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Link do produktu: https://wirnik24.pl/szczotki-weglowe-aeg-ofe-kn2-ofe500-0fe630-step1200-p-3262.html

Opis produktu

SZCZOTKI WEGLOWE AEG OFE
KN2 OFE500 OFE630 STEP1200

Cena

Dostepnosé

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

20,00 zt
Dostepny
24 godziny
AEO14

wirnik24.pl

SZCZOTKI WEGLOWE AEG OFE KN2
OFE500 OFE630 STEP1200

numer czesci:
4931385117

4931392611

Zastosowanie:
AEG

WS 8-125M
WS 8-115M
OFE 710

GS 500E

GSL 600E

VS 260

VS 360

KN2
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KS2-5
KSS1-6
OF450
OF450S
OFE500
OFE500S
OFE630
OFS450
OME500
FSTE60
STEP1200BX
STEP1200X

Czesci sa zawsze nowe, najwyzszej jakosci od sprawdzonych dostawcéw. Bardzo wysoka jakos¢ produktow
potwierdzona wieloletnim stosowaniem w naszym serwisie oraz w serwisach elektronarzedzi, ktére z nami
wspotpracuja.
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